



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy
z siedzibą w DZIEKANOWIE LEŚNYM
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny dn. 14.11.2016r.

DZ / 394 / XI / 2016

Wszyscy zainteresowani

Zamawiający, SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym, informuje, że wpłynęły zapytania do SIWZ w postępowaniu na: **Wykonanie wraz z dostawą, rozładunkiem, wniesieniem i montażem 20 sztuk szpitalnych szafek przyłóżkowych oraz 18 sztuk tabletów do karmienia pacjentów do łóżek szpitalnych (nr postępowania DZ/20/2016).**

Zamawiający przekazuje odpowiedzi wraz z treścią pytań.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wydzieli szafki do odrębnego pakietu?

Odpowiedź Ad. 1

Nie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo, blatami oraz czołami szuflad wykonanymi z płyty tworzywowej hpl.

Odpowiedź Ad. 2

Nie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe na prowadnicach rolkowych, co zapewnia sprawne oraz ciche zamykanie i otwieranie?

Odpowiedź Ad. 3

Tak.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe składające się dwóch szuflad zamiast

szuflady i drzwiczek?

Odpowiedź Ad. 4

Nie

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe z uchwytemi tworzywowymi, w kolorze stalowym?

Odpowiedź Ad. 5

Tak.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe o wysokości 880 mm, szerokości 555 mm, głębokości 450 mm?

Odpowiedź Ad. 6

Nie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści tablety o stałej szerokości (prosimy o wskazanie na jaką szerokość mają być tablety)?

Odpowiedź Ad. 7

Nie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści tablety bez teleskopowej regulacji?

Odpowiedź Ad. 8

Nie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści tablety spełniające swoją rolę o innych parametrach niż wskazane w specyfikacji?

Odpowiedź Ad. 9

Nie

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe z deklaracją zgodności ze znakiem CE oraz tablety, które nie są wyrobem medycznym?

Odpowiedź Ad. 10



Tak.

Pytanie nr 11

Prosimy o wskazanie do jakich łóżek (typ, producent) mają być dopasowane tablety?

Odpowiedź Ad. 11

Jiangsu Saikang Medical Equipment Co. Ltd

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPÓŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
Im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym

mgr Robert Lasota

P.O. KIEROWNIKA
DZIAŁU TECHNICZNO-EXPLOATACYJNEGO

Szkopek
Małgorzata Szkopek

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

inż. Michał Dolata
inż. Michał Dolata